ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA

 SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO E MODERNIZAÇÃO

ADMINISTRATIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 - SAÚDE

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 014/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor JORGE

CLADISTONE POZZOBOM, por meio da Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas, com fulcro no Art.
37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES: Fica prorrogado o prazo para

pagamento das inscrições do Concurso Público 002/2017 - SAÚDE até o dia 28/09/2017.

1.1. Os candidatos deverão providenciar a impressão da 2ª via do Boleto Bancário no site

www.objetivas.com.br, na área do candidato, e efetuar o pagamento conforme regras do Edital de Abertura.

1.2. Por conseguinte, ficam alteradas no Edital nº 002/2017 todas as menções referentes à data final para

pagamento das inscrições, inclusive no cronograma de execução.

Santa Maria, 25 de setembro de 2017.

JORGE CLADISTONE POZZOBOM,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/